noftras • quod a predi6to Rege fuper hoc pie provide ac utiliter fac-

tum eft gratum habentes • id au6toritate apoftolica confirmamus et pre-

fentis fcripti patrocinio communimus • Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam noftre confirmationis infringere vel ei aufu temerario con-

traire • Si quis autem hoc attemptare prefumpferit indignationem omnipo-

tentis Dei et beatorum Petri et Pauli apoftolorum ejus fe noverit incur-

furum • Datum Viterbij •iiii- idus Februarij • pontificatus noftri anno

quarto •

Carta Regis Alex • II» de terra de Ketbmalruf •

25 Alexander Dei gratia Rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius

terre fue clericis et laicis falutem • Sciant prefentes et futuri me dediffe et

conceffiffe et hac carta mea confirmaffe Bricio epifcopo ODoravie • in

efcambium illius terre apud Inuernaren quam Dominus rex Willelmus

pater meus cepit de Epifcopo OOoravienfi ad firmandum in ea caftellum et

burgum de Inuernaren • redditum et fervitium que ego et anteceffores mei

percipere folebamus de terra illa in Kethmalruf • que terra mihi et ante-

ceflbribus meis et Epifcopis CDoravie redditum reddere et fervitium facere

confuevit • Tenenda fibi et epifcopis fibi fucceffuris in liberam et perpetuam

elemofmam • ita libere et quiete et honorifice ficut alias elemofinas fuas

liberius et quietius tenent • Teftibus Willelmo de Bofco cancellario meo •

Comite Malcolmo de Fyf • Willelmo Cumyn comite de Buchan jufticiario

Scotie • Alano filio Rollandi conftabulario meo • Waltero de Lyndefey •

Alexandro vicecomite de Striuelyn • Apud Edynburg -xxx- die Julij •
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De tranflatione fedis epifcopatus •

26 Alexander Dei gratia Rex Scottorum Epifcopo Catanenfi et Abbati de

Kynlos et Decano de Rofmarkyn dile6tis et fidelibus fnis falutem • No-

veritis quod multum affeftamus ut tranflatio fiat de ecclefia fedis epifco-

patus ODoravienfls ad quendam locum juxta Elgyn quem Epifcopo et clericis

CDoravieniibus ad eccleliam illam dedimus conftruendam • et pluriinum defi-

deramus ut hoc noflris fiat temporibus • Unde vobis mandamus et pre-

camur quatinus coniideratis que conilderanda funt de tranilatione illa

facienda juxta formam mandati apoftolici inde operemini fecundum quod

melius et honeflius videritis expedire • Teflibus Willelmo epifcopo San6ti

Andree • Willelmo de Bofco cancellario • Apud ODufkylburg -v- die Julij •

Anno domini Regis -x '

Compofitio inter -A- Epifcopum et Robertum Fyndoc •